TERMO DE RETIFICAÇÃO N° 01 - EDITAL DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 10/2023

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições

legais comunica aos interessados a 1ª Retificação do Edital - Pregão Eletrônico n°

10/2023, cujo objeto, é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS,  sendo:

1. Fica alterada a descrição do Objeto de nº 39, constante no Anexo I – Termo

de Referência,  onde se lê:

CANECAS EM CERÂMICAS PESONALIZADAS capacidade 30ml, impressão colorida,

modelo conforme arte a ser elaborada no decorrer do ano

Leia-sê:

CANECAS EM CERÂMICAS PESONALIZADAS capacidade 300 ml, impressão

colorida, modelo conforme arte a ser elaborada no decorrer do ano.

2. Ficam mantidas as demais disposições do Pregão Eletrônico nº 10/2023,

inclusive a data de abertura das propostas no dia 13/02/2023, às 08h30min.

Tapejara RS, 30 de janeiro de 2023.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara